
 

Stránka 1 ze 2 

 

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu  

s názvem „Modernizace sociálního zařízení v P1 objektu C“ 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Modernizace sociálního zařízení v P1 objektu C 

Předmět zakázky Stavební práce    

Druh zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Zadavatel  veřejné zakázky  oznamuje 

 

Rozhodnutí  

 

o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, zadávané mimo režim Z.č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, níže uvedenému vybranému dodavateli: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Název:  BRINGSTAV, s.r.o. 

Sídlo:  Křehlíkova 1115/74, Slatina, 627 00 Brno 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

IČO:  25512111 

 

Veřejná zakázka byla přidělena výše uvedenému vybranému dodavateli. 

Zadavatel zároveň tímto oznamuje výběr dodavatele výše uvedené veřejné zakázky, a to na základě 

rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele. 

 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku do veřejné zakázky: 

Poř. č. 
doručení 

Název a sídlo účastníka  
dle údajů uvedených v systému E-

ZAK 

Časový údaj doručení 
nabídky 

Způsob doručení 
nabídky 

Datum Hodina 

1. Conscope, s.r.o., Příkop 843/4, 

Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 

29303826 

23.06.2020 10:02:27 Elektronicky via 
 E-ZAK 

2. STAVIKA s.r.o., J. Opletala 2403/10, 

690 02 Břeclav, IČO: 49432991 

26.06.2020 08:53:47 Elektronicky via 
 E-ZAK 

3. BRINGSTAV, s.r.o., Křehlíkova 

1115/74, Slatina, 627 00 Brno, IČO: 

25512111 

29.06.2020 07:08:22 Elektronicky via 
 E-ZAK 

4. Kaiserbau s. r. o., Gebauerova 

4502/18, Židenice, 615 00 Brno, IČO: 

05939615 

29.06.2020 09:13:03 Elektronicky via 
 E-ZAK 

 

 

 



 

Stránka 2 ze 2 

 

2. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Zadavatel stanovil ve Výzvě k podání nabídek, bod č. 9, způsob hodnocení nabídek následovně: 
Jediným hodnoticím kritériem této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost, která bude hodnocena 

na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Do hodnocení vstupuje údaj uvedený v Příloze č. 

2 (Souhrnný soupis prací), položka s popisem „Celkem“ náležející k „Rozpisu ceny“, tj. buňka č. J21 

na listu s názvem „Stavba“.  

Jako nejvýhodnější je hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH.  
 

Výsledné 
pořadí 

účastníků na 
základě 

hodnoticího 
kritéria: 

 

Název, sídlo  
a IČO účastníka 

hodnoticí kritérium: 

nejnižší nabídková cena 

 v Kč bez DPH 

 (limit: 699 550,- Kč bez DPH) 

 

1. BRINGSTAV, s.r.o., Křehlíkova 1115/74, Slatina, 627 00 
Brno, IČO: 25512111 

605 860,33   

2. STAVIKA s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav, 

IČO: 49432991 

627 542,80 

3. Kaiserbau s. r. o., Gebauerova 4502/18, Židenice, 615 

00 Brno, IČO: 05939615 

639 811,46 

4. Conscope, s.r.o., Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 

Brno, IČO: 29303826 

660 110,58 

 

Na základě jediného hodnoticího kritéria výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH předložil 

nejvýhodnější nabídku účastník BRINGSTAV, s.r.o., Křehlíkova 1115/74, Slatina, 627 00 Brno, IČO: 

25512111. 

 

Veřejná zakázka byla přidělena vybranému dodavateli BRINGSTAV, s.r.o., Křehlíkova 1115/74, 

Slatina, 627 00 Brno, IČO: 25512111. 

 

V Brně dne ………………….. 

      

       ……………………………….....… 

   prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 

          rektorka Mendelovy univerzity v Brně 

 


		2020-07-07T15:11:24+0200
	prof. Ing. Radim Farana, CSc.




